
UCHWAŁA NR XIII/143/2019
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres powyżej 3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.)1)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, na okres do dziesięciu lat, nieruchomości stanowiącej działkę 
o nr ewid. 360/2 o pow. 0,0576 ha, położoną w miejscowości Kąpino, dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie 
prowadzi księgę wieczystą o nr GD1W/00032072/5, będącą własnością Gminy Wejherowo. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości, o której mowa w ust. 1.

3. Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348, 
z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716, 1924

Id: 739B3B5C-0798-42D9-9D7A-BBD888348B12. Podpisany Strona 1




